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1 SE 85 M SOMA Filippo 27 11 1992 84,60 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 303 362,95 07/12/2013 Modena Campionati Italiani Assoluti

2 JU 94 M GASPAROTTO Mauro 27 7 1993 93,51 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 310 354,45 26/01/2013 Brindisi VII Coppa del Mediterraneo

3 JU 105+ M MAGRIS Riccardo 2 8 1993 119,70 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 328 344,42 07/12/2013 Modena Campionati Italiani Assoluti

4 U17 62 M ZANNI Mirko 16 10 1997 61,52 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 236 343,22 07/12/2013 Modena Campionati Italiani Assoluti

5 SE 69 M BORTOLIN Maximiliano 25 7 1988 68,98 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 250 336,38 02/02/2013 Pordenone Campionati Regionali Seniores

6 SE 105 M BOIOF Mariano 2 9 1978 94,29 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 295 336,11 16/03/2013 Biella Campionati Italiani Seniores

7 SE 77 M FURLAN Luca 12 9 1991 75,06 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 252 322,02 16/03/2013 Biella Campionati Italiani Seniores

8 JU 56 M CORDENONS Davide 9 4 1994 55,70 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 202 316,61 16/03/2013 Biella Campionati Italiani Seniores

9 SE 94 M SEQUINO Valerio 7 8 1989 85,60 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 258 307,25 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

10 SE 77 M TURCHET Mirko 23 3 1981 76,30 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 235 297,47 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

11 SE 94 M PROTANI Stefano 1 9 1987 91,13 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 255 294,88 05/10/2013 Fiume Veneto Coppa Regione Seniores

12 JU 85 M BRESCIA Stefano 10 2 1993 84,25 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 240 288,08 05/10/2013 Fiume Veneto Coppa Regione Juniores

13 SE 77 M GANZINI Alessandro 29 8 1988 76,55 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 228 288,08 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

14 JU 77 M VUKAJLOVIC Vuk 29 1 1993 74,62 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 224 287,22 13/07/2013 Courmayeur (AO) Campionati Italiani Juniores

15 JU 69 M DE MARCO Riccardo 17 6 1995 63,87 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 196 277,60 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

16 JU 105 M MANCINO Kevin 29 8 1994 100,95 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 245 271,61 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

17 JU 94 M BRESCIA Stefano 10 2 1993 85,12 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 224 267,50 13/07/2013 Courmayeur (AO) Campionati Italiani Juniores

18 U17 69 M CARBONERA Francesco 8 1 1996 68,37 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 197 266,58 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

19 JU 69 M ANTONIOLLI Davide 27 10 1994 67,55 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 188 256,41 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

20 SE 62 M FACCHINETTI Vittorio 30 4 1992 57,23 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 161 247,08 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

21 SE 94 M GJERGJI Mentor 11 4 1981 92,21 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 190 218,57 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

22 SE 77 M MUSER Matteo 10 5 1992 73,63 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 168 217,12 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

23 SE 94 M COZZUTTO Sergio 10 10 1974 89,25 0603014 Nuova Pesistica Triestina 185 215,97 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

24 U17 62 M SHKOZA Kevin 17 2 1998 60,32 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 142 209,49 05/10/2013 Fiume Veneto Coppa Regione Under 17

25 U17 85 M MIAN Carlo 5 1 1998 78,93 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 160 198,74 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

26 U17 56 M DEL COL Fabio 7 10 1998 55,18 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 123 194,22 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

27 U17 69 M DOBOVITCHI Alexandru 27 5 1997 68,15 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 135 183,07 09/02/2013 Udine Campionati Regionali Under 17

28 SE 94 M ZANINELLO Denis 30 4 1986 91,80 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 157 180,96 02/02/2013 Pordenone Campionati Regionali Seniores

29 ES 69 M BALDIN Paolo 28 9 1999 67,35 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 127 173,55 16/11/2013 Malpensa (VA) Campionati Italiani Esordienti

30 SE 94 M RIOSA Emmanuele 20 12 1988 91,21 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 150 173,39 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

31 U17 77 M BERGAGNA Luca 3 1 1998 74,89 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 133 170,18 09/02/2013 Udine Campionati Regionali Under 17

32 ES 62 M BEROLO Gabriele 25 8 1999 60,09 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 114 168,65 16/11/2013 Malpensa (VA) Campionati Italiani Esordienti

33 U17 69 M ERMACORA Gianluca 21 7 1997 63,00 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 116 165,87 05/10/2013 Fiume Veneto Coppa Regione Under 17

34 U17 62 M COMAR Marco 27 8 1998 59,36 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 110 164,21 09/02/2013 Udine Campionati Regionali Under 17

35 JU 69 M MUZZATTI Manuel 16 9 1993 68,62 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 113 152,55 08/06/2013 Fiume Veneto Campionati Regionali Juniores

36 U17 105 M FANTIN Andrea 1 12 1996 99,35 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 136 151,70 09/02/2013 Udine Campionati Regionali Under 17

37 U17 94 M SEMINARA Alessandro 25 6 1996 88,33 0603014 Nuova Pesistica Triestina 117 137,25 09/02/2013 Udine Campionati Regionali Under 17

38 U17 69 M MORARU Gheorghe 5 5 1998 68,22 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 100 135,51 05/10/2013 Fiume Veneto Coppa Regione Under 17

39 U17 56 M DOBOVITCHI Vladimir 3 9 1998 41,30 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 66 135,03 09/02/2013 Udine Campionati Regionali Under 17

40 U17 62 M MUZZIN Mattia 9 9 1998 56,36 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 66 102,50 09/02/2013 Udine Campionati Regionali Under 17

41 ES 56 M SCARPA Pietro 16 2 1999 45,00 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 50 94,17 05/10/2013 Fiume Veneto Campionati Regionali Esordienti

42 ES 94 M SAMEZ Franco 10 1 1999 86,57 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 65 76,98 09/02/2013 Udine Campionati Regionali Under 17

43 GI 56 M CORDENONS Stefano 23 10 2000 48,96 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 42 73,29 11/05/2013 Cervignano Gran Premio Regionale Prime alzate-slancio

44 GI 56 M GUGLIELMI Thomas 30 10 2000 37,42 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 32 72,45 04/05/2013 Lignano S. Criterium Nazionale Giovanissimi

45 GI 77 M QUAINO Lorenzo 1 6 2000 76,20 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 49 62,07 11/05/2013 Cervignano Gran Premio Regionale Prime alzate-slancio

46 GI 69 M BASSO Simone 8 5 2000 62,37 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 40 57,61 11/05/2013 Cervignano Gran Premio Regionale Prime alzate-slancio

47 GI 56 M SEBASTIANUTTI Eric 10 2 2000 35,67 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 22 52,45 23/03/2013 Udine Criterium Regionale Giovanissimi

48 GI 69 M RUSSO Matteo 17 1 2000 68,67 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 30 40,48 23/03/2013 Udine Criterium Regionale Giovanissimi

49 GI 56 M ZANNIER Nicolo' 10 2 2000 52,27 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 21 34,65 23/03/2013 Udine Criterium Regionale Giovanissimi
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1 JU 58 F PASCUTTO Martina 19 8 1993 57,40 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 160 226,99 24/09/2013 Tallinn (EST) Campionati Europei Juniores

2 SE 53 F IMPAGLIAZZO Sara 15 12 1991 52,99 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 141 212,72 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

3 JU 69 F SANTAROSSA Chiara 20 4 1994 68,99 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 152 190,76 17/03/2013 Biella Campionati Italiani Seniores

4 U17 63 F KYERE Belinda 5 2 1998 61,28 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 131 177,38 08/06/2013 Fiume Veneto Campionati Regionali Juniores

5 U17 69 F BASSETTO Lara 23 2 1997 66,43 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 136 174,66 08/06/2013 Fiume Veneto Campionati Regionali Juniores

6 U17 48 F OBODAI Abigail 20 6 1998 47,49 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 105 173,75 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

7 JU 69 F ABU SHARAR Yasmina 6 9 1995 68,20 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 137 173,12 08/12/2013 Modena Campionati Italiani Assoluti

8 SE 75+ F VIGLIETTI Ilaria 17 11 1984 83,88 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 145 164,42 08/12/2013 Modena Campionati Italiani Assoluti

9 U17 75 F FURLAN Eleonora 13 2 1997 74,04 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 132 159,15 10/03/2013 Molfetta (BA) Campionati Italiani Under 17

10 U17 75+ F QUAINO Priscilla 18 4 1997 76,63 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 134 158,66 10/03/2013 Molfetta (BA) Campionati Italiani Under 17

11 ES 58 F GENTILI Valentina 18 3 1999 56,46 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 100 143,62 17/11/2013 Malpensa (VA) Campionati Italiani Esordienti

12 U17 53 F POLES Dania 21 10 1998 52,57 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 77 116,91 09/02/2013 Udine Campionati Regionali Under 17

13 U17 58 F AGBEMADJI Anna Maria 31 10 1996 56,10 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 81 116,90 08/06/2013 Fiume Veneto Campionati Regionali Juniores

14 ES 75+ F HOQI Daniela 28 4 1999 79,82 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 98 113,71 05/10/2013 Fiume Veneto Campionati Regionali Esordienti

15 ES 58 F ROMANELLI Martina 12 2 1999 55,59 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 74 107,54 05/10/2013 Fiume Veneto Campionati Regionali Esordienti

16 U17 69 F CASSIA Giorgia 19 6 1998 64,53 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 75 98,11 09/02/2013 Udine Campionati Regionali Under 17

17 U17 75+ F CACCHIONI Aurora 7 10 1996 76,78 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 82 96,99 09/02/2013 Udine Campionati Regionali Under 17

18 GI 58 F MUHIGIRWA Deborah 12 9 2000 57,00 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 51 72,73 11/05/2013 Cervignano Gran Premio Regionale Prime alzate-slancio

19 U17 75+ F SCIANNA Stefania 13 2 1998 93,63 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 64 69,45 09/02/2013 Udine Campionati Regionali Under 17

20 GI 63 F MIAN Valentina 4 6 2000 62,86 0604007 Miossport Cervignano 52 69,21 11/05/2013 Cervignano Gran Premio Regionale Prime alzate-slancio

21 GI 48 F AMENDOLA Federica 14 6 2000 44,76 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 29 50,64 11/05/2013 Cervignano Gran Premio Regionale Prime alzate-slancio

22 GI 75 F KWAOW Jessica 26 11 2000 71,95 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 40 48,99 11/05/2013 Cervignano Gran Premio Regionale Prime alzate-slancio

23 GI 75+ F CECERE Giada 27 1 2000 78,85 0604007 Miossport Cervignano 35 40,85 11/05/2013 Cervignano Gran Premio Regionale Prime alzate-slancio

24 GI 63 F KUMAH Prisiler 29 4 2000 61,19 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 28 37,95 23/03/2013 Udine Criterium Regionale Giovanissimi

25 GI 48 F BAIDOO Cindy Oforiwah 10 8 2000 46,18 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 21 35,63 11/05/2013 Cervignano Gran Premio Regionale Prime alzate-slancio

26 GI 75 F SCAGLIOLA Nicole 26 10 2000 72,98 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 22 26,73 23/03/2013 Udine Criterium Regionale Giovanissimi
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1 M65+ M MAGRIS Graziano 2 3 1946 82,00 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 168 351,48 23/05/2013 Kusadasi (TUR) Campionati Europei Masters

2 M65 M ROPPA Giancarlo 17 2 1955 83,95 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 180 313,63 21/05/2013 Kusadasi (TUR) Campionati Europei Masters

3 M55 M GIRARDI Sante 3 8 1964 85,94 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 203 297,74 02/02/2013 Pordenone Campionati Regionali Master

4 M55 M MARTA Fabrizio 26 1 1966 82,70 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 185 272,81 09/11/2013 Brunn/Gebirge (AUT)Alpe Adria Master

5 M55 M ANTONIOLLI Luca 14 8 1967 94,48 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 168 230,84 05/10/2013 Fiume Veneto Coppa Regione Master

1 M55 F MARCOLIN Lucia 22 7 1958 67,08 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 62 106,84 19/05/2013 Kusadasi (TUR) Campionati Europei Masters
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1 JU 56 M CORDENONS Davide 9 4 1994 55,70 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 202 316,61 16/03/2013 Biella Campionati Italiani Seniores

2 U17 56 M DEL COL Fabio 7 10 1998 55,18 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 123 194,22 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

3 U17 56 M DOBOVITCHI Vladimir 3 9 1998 41,30 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 66 135,03 09/02/2013 Udine Campionati Regionali Under 17

4 ES 56 M SCARPA Pietro 16 2 1999 45,00 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 50 94,17 05/10/2013 Fiume Veneto Campionati Regionali Esordienti

5 GI 56 M CORDENONS Stefano 23 10 2000 48,96 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 42 73,29 11/05/2013 Cervignano Gran Premio Regionale Prime alzate-slancio

6 GI 56 M GUGLIELMI Thomas 30 10 2000 37,42 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 32 72,45 04/05/2013 Lignano S. Criterium Nazionale Giovanissimi

7 GI 56 M SEBASTIANUTTI Eric 10 2 2000 35,67 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 22 52,45 23/03/2013 Udine Criterium Regionale Giovanissimi

8 GI 56 M ZANNIER Nicolo' 10 2 2000 52,27 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 21 34,65 23/03/2013 Udine Criterium Regionale Giovanissimi

1 U17 62 M ZANNI Mirko 16 10 1997 61,52 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 236 343,22 07/12/2013 Modena Campionati Italiani Assoluti

2 JU 62 M CORDENONS Davide 9 4 1994 58,96 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 200 300,08 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

3 JU 62 M DE MARCO Riccardo 17 6 1995 61,73 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 191 277,10 05/10/2013 Fiume Veneto Coppa Regione Juniores

4 U17 62 M CARBONERA Francesco 8 1 1996 61,56 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 174 252,93 09/02/2013 Udine Campionati Regionali Under 17

5 SE 62 M FACCHINETTI Vittorio 30 4 1992 57,23 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 161 247,08 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

6 U17 62 M SHKOZA Kevin 17 2 1998 60,32 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 142 209,49 05/10/2013 Fiume Veneto Coppa Regione Under 17

7 ES 62 M BEROLO Gabriele 25 8 1999 60,09 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 114 168,65 16/11/2013 Malpensa (VA) Campionati Italiani Esordienti

8 U17 62 M DEL COL Fabio 7 10 1998 58,82 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 112 168,34 08/06/2013 Fiume Veneto Campionati Regionali Juniores

9 U17 62 M COMAR Marco 27 8 1998 59,36 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 110 164,21 09/02/2013 Udine Campionati Regionali Under 17

10 U17 62 M ERMACORA Gianluca 21 7 1997 60,95 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 95 139,09 09/02/2013 Udine Campionati Regionali Under 17

11 U17 62 M MUZZIN Mattia 9 9 1998 56,36 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 66 102,50 09/02/2013 Udine Campionati Regionali Under 17

12 GI 62 M BASSO Simone 8 5 2000 60,38 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 28 41,28 23/03/2013 Udine Criterium Regionale Giovanissimi

1 SE 69 M BORTOLIN Maximiliano 25 7 1988 68,98 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 250 336,38 02/02/2013 Pordenone Campionati Regionali Seniores

2 U17 69 M CARBONERA Francesco 8 1 1996 68,37 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 197 266,58 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

3 JU 69 M DE MARCO Riccardo 17 6 1995 63,87 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 196 277,60 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

4 JU 69 M ANTONIOLLI Davide 27 10 1994 67,55 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 188 256,41 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

5 U17 69 M SHKOZA Kevin 17 2 1998 62,30 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 141 203,22 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

6 U17 69 M DOBOVITCHI Alexandru 27 5 1997 68,15 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 135 183,07 09/02/2013 Udine Campionati Regionali Under 17

7 ES 69 M BALDIN Paolo 28 9 1999 67,35 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 127 173,55 16/11/2013 Malpensa (VA) Campionati Italiani Esordienti

8 U17 69 M ERMACORA Gianluca 21 7 1997 63,00 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 116 165,87 05/10/2013 Fiume Veneto Coppa Regione Under 17

9 JU 69 M MUZZATTI Manuel 16 9 1993 68,62 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 113 152,55 08/06/2013 Fiume Veneto Campionati Regionali Juniores

10 U17 69 M MORARU Gheorghe 5 5 1998 68,22 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 100 135,51 05/10/2013 Fiume Veneto Coppa Regione Under 17

11 GI 69 M BASSO Simone 8 5 2000 62,37 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 40 57,61 11/05/2013 Cervignano Gran Premio Regionale Prime alzate-slancio

12 GI 69 M RUSSO Matteo 17 1 2000 68,67 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 30 40,48 23/03/2013 Udine Criterium Regionale Giovanissimi

1 SE 77 M FURLAN Luca 12 9 1991 75,06 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 252 322,02 16/03/2013 Biella Campionati Italiani Seniores

2 SE 77 M TURCHET Mirko 23 3 1981 76,30 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 235 297,47 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

3 SE 77 M GANZINI Alessandro 29 8 1988 76,55 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 228 288,08 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

4 SE 77 M BORTOLIN Maximiliano 25 7 1988 69,22 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 225 302,07 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

5 JU 77 M VUKAJLOVIC Vuk 29 1 1993 74,62 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 224 287,22 13/07/2013 Courmayeur (AO) Campionati Italiani Juniores

6 SE 77 M MUSER Matteo 10 5 1992 73,63 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 168 217,12 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

7 U17 77 M DOBOVITCHI Alexandru 27 5 1997 71,69 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 135 177,31 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

8 U17 77 M BERGAGNA Luca 3 1 1998 74,89 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 133 170,18 09/02/2013 Udine Campionati Regionali Under 17

10 GI 77 M QUAINO Lorenzo 1 6 2000 76,20 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 49 62,07 11/05/2013 Cervignano Gran Premio Regionale Prime alzate-slancio

1 SE 85 M SOMA Filippo 27 11 1992 84,60 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 303 362,95 07/12/2013 Modena Campionati Italiani Assoluti

2 SE 85 M SEQUINO Valerio 7 8 1989 84,58 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 248 297,10 02/02/2013 Pordenone Campionati Regionali Seniores

3 JU 85 M BRESCIA Stefano 10 2 1993 84,25 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 240 288,08 05/10/2013 Fiume Veneto Coppa Regione Juniores

4 SE 85 M TURCHET Mirco 23 3 1981 77,15 Friuli Venezia Giulia 235 295,61 01/06/2013 Sarajevo (BIH) 49° Alpe Adria Tournament

5 JU 85 M VUKAJLOVIC Vuk 29 1 1993 77,53 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 217 272,22 02/02/2013 Pordenone Campionati Regionali Seniores

6 U17 85 M MIAN Carlo 5 1 1998 78,93 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 160 198,74 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

7 GI 85 M QUAINO Lorenzo 1 6 2000 83,83 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 44 52,95 05/10/2013 Fiume Veneto Gran Premio Regionale Prime alzate-strappo

1 JU 94 M GASPAROTTO Mauro 27 7 1993 93,51 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 310 354,45 26/01/2013 Brindisi VII Coppa del Mediterraneo

2 SE 94 M SEQUINO Valerio 7 8 1989 85,60 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 258 307,25 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

3 SE 94 M PROTANI Stefano 1 9 1987 91,13 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 255 294,88 05/10/2013 Fiume Veneto Coppa Regione Seniores

4 JU 94 M BRESCIA Stefano 10 2 1993 85,12 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 224 267,50 13/07/2013 Courmayeur (AO) Campionati Italiani Juniores

5 SE 94 M GJERGJI Mentor 11 4 1981 92,21 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 190 218,57 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

6 SE 94 M COZZUTTO Sergio 10 10 1974 89,25 0603014 Nuova Pesistica Triestina 185 215,97 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

7 SE 94 M ZANINELLO Denis 30 4 1986 91,80 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 157 180,96 02/02/2013 Pordenone Campionati Regionali Seniores

8 SE 94 M RIOSA Emmanuele 20 12 1988 91,21 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 150 173,39 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

9 U17 94 M SEMINARA Alessandro 25 6 1996 88,33 0603014 Nuova Pesistica Triestina 117 137,25 09/02/2013 Udine Campionati Regionali Under 17

10 ES 94 M SAMEZ Franco 10 1 1999 86,57 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 65 76,98 09/02/2013 Udine Campionati Regionali Under 17

1 JU 105 M GASPAROTTO Mauro 27 7 1993 94,48 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 310 352,90 05/10/2013 Fiume Veneto Coppa Regione Juniores

2 SE 105 M BOIOF Mariano 2 9 1978 94,29 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 295 336,11 16/03/2013 Biella Campionati Italiani Seniores

3 SE 105 M PROTANI Stefano 1 9 1987 94,08 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 250 285,11 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

4 JU 105 M MANCINO Kevin 29 8 1994 100,95 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 245 271,61 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

5 U17 105 M FREGONESE Luca 12 2 1996 103,51 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 160 175,75 08/06/2013 Fiume Veneto Campionati Regionali Juniores

6 U17 105 M FANTIN Andrea 1 12 1996 99,35 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 136 151,70 09/02/2013 Udine Campionati Regionali Under 17

1 JU 105+ M MAGRIS Riccardo 2 8 1993 119,70 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 328 344,42 07/12/2013 Modena Campionati Italiani Assoluti

2 JU 105+ M MANCINO Kevin 29 8 1994 105,41 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 230 251,02 05/10/2013 Fiume Veneto Coppa Regione Juniores

3 U17 105+ M FREGONESE Luca 12 2 1996 113,05 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 175 186,72 05/10/2013 Fiume Veneto Coppa Regione Under 17

MASCHILE PER CATEGORIA
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1 U17 48 F OBODAI Abigail 20 6 1998 47,49 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 105 173,75 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

2 GI 48 F AMENDOLA Federica 14 6 2000 44,76 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 29 50,64 11/05/2013 Cervignano Gran Premio Regionale Prime alzate-slancio

3 GI 48 F BAIDOO Cindy Oforiwah 10 8 2000 46,18 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 21 35,63 11/05/2013 Cervignano Gran Premio Regionale Prime alzate-slancio

1 SE 53 F IMPAGLIAZZO Sara 15 12 1991 52,99 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 141 212,72 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

2 U17 53 F POLES Dania 21 10 1998 52,57 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 77 116,91 09/02/2013 Udine Campionati Regionali Under 17

1 JU 58 F PASCUTTO Martina 19 8 1993 57,40 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 160 226,99 24/09/2013 Tallinn (EST) Campionati Europei Juniores

2 SE 58 F IMPAGLIAZZO Sara 15 12 1991 54,90 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 137 201,01 01/06/2013 Sarajevo (BIH) 49° Alpe Adria Tournament

3 ES 58 F GENTILI Valentina 18 3 1999 56,46 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 100 143,62 17/11/2013 Malpensa (VA) Campionati Italiani Esordienti

4 U17 58 F AGBEMADJI Anna Maria 31 10 1996 56,10 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 81 116,90 08/06/2013 Fiume Veneto Campionati Regionali Juniores

5 ES 58 F ROMANELLI Martina 12 2 1999 55,59 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 74 107,54 05/10/2013 Fiume Veneto Campionati Regionali Esordienti

6 GI 58 F MUHIGIRWA Deborah 12 9 2000 57,00 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 51 72,73 11/05/2013 Cervignano Gran Premio Regionale Prime alzate-slancio

1 JU 63 F PASCUTTO Martina 19 8 1993 62,37 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 169 226,10 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

2 U17 63 F KYERE Belinda 5 2 1998 61,28 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 131 177,38 08/06/2013 Fiume Veneto Campionati Regionali Juniores

3 GI 63 F MIAN Valentina 4 6 2000 62,86 0604007 Miossport Cervignano 52 69,21 11/05/2013 Cervignano Gran Premio Regionale Prime alzate-slancio

4 GI 63 F KUMAH Prisiler 29 4 2000 61,19 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 28 37,95 23/03/2013 Udine Criterium Regionale Giovanissimi

1 JU 69 F SANTAROSSA Chiara 20 4 1994 68,99 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 152 190,76 17/03/2013 Biella Campionati Italiani Seniores

2 JU 69 F ABU SHARAR Yasmina 6 9 1995 68,20 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 137 173,12 08/12/2013 Modena Campionati Italiani Assoluti

3 U17 69 F BASSETTO Lara 23 2 1997 66,43 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 136 174,66 08/06/2013 Fiume Veneto Campionati Regionali Juniores

4 U17 69 F CASSIA Giorgia 19 6 1998 64,53 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 75 98,11 09/02/2013 Udine Campionati Regionali Under 17

5 GI 69 F MIAN Valentina 4 6 2000 63,14 0604007 Miossport Cervignano 51 67,67 23/03/2013 Udine Criterium Regionale Giovanissimi

1 JU 75 F SANTAROSSA Chiara 20 4 1994 70,79 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 151 186,67 10/11/2013 Cervignano Campionati Regionali Assoluti

2 U17 75 F FURLAN Eleonora 13 2 1997 74,04 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 132 159,15 10/03/2013 Molfetta (BA) Campionati Italiani Under 17

3 U17 75 F QUAINO Priscilla 18 4 1997 73,88 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 125 150,88 14/07/2013 Courmayeur (AO) Campionati Italiani Juniores

4 GI 75 F KWAOW Jessica 26 11 2000 71,95 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 40 48,99 11/05/2013 Cervignano Gran Premio Regionale Prime alzate-slancio

5 GI 75 F SCAGLIOLA Nicole 26 10 2000 72,98 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 22 26,73 23/03/2013 Udine Criterium Regionale Giovanissimi

1 SE 75+ F VIGLIETTI Ilaria 17 11 1984 83,88 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 145 164,42 08/12/2013 Modena Campionati Italiani Assoluti

2 U17 75+ F QUAINO Priscilla 18 4 1997 76,63 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 134 158,66 10/03/2013 Molfetta (BA) Campionati Italiani Under 17

3 U17 75+ F FURLAN Eleonora 13 2 1997 75,14 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 125 149,52 09/02/2013 Udine Campionati Regionali Under 17

4 ES 75+ F HOQI Daniela 28 4 1999 79,82 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 98 113,71 05/10/2013 Fiume Veneto Campionati Regionali Esordienti

5 U17 75+ F CACCHIONI Aurora 7 10 1996 76,78 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 82 96,99 09/02/2013 Udine Campionati Regionali Under 17

6 U17 75+ F SCIANNA Stefania 13 2 1998 93,63 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 64 69,45 09/02/2013 Udine Campionati Regionali Under 17

7 GI 75+ F CECERE Giada 27 1 2000 78,85 0604007 Miossport Cervignano 35 40,85 11/05/2013 Cervignano Gran Premio Regionale Prime alzate-slancio
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1 M55 M GIRARDI Sante 3 8 1964 85,94 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 203 297,74 02/02/2013 Pordenone Campionati Regionali Master

2 M55 M MARTA Fabrizio 26 1 1966 82,70 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 185 272,81 09/11/2013 Brunn/Gebirge (AUT)Alpe Adria Master

3 M55 M ANTONIOLLI Luca 14 8 1967 94,48 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 168 230,84 05/10/2013 Fiume Veneto Coppa Regione Master

1 M65 M ROPPA Giancarlo 17 2 1955 83,95 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 180 313,63 21/05/2013 Kusadasi (TUR) Campionati Europei Masters

2 M65+ M MAGRIS Graziano 2 3 1946 82,00 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 168 351,48 23/05/2013 Kusadasi (TUR) Campionati Europei Masters

1 M55 F MARCOLIN Lucia 22 7 1958 67,08 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 62 106,84 19/05/2013 Kusadasi (TUR) Campionati Europei Masters

FEMMINILE PER CATEGORIA

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI DATI GARA

MASTER PER CATEGORIA

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI MALONE 

MELZER          
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